MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA

A comissão permanente responsável pela organização do processo seletivo para ingresso

de estudantes nos Cursos Técnicos e Superior do Campus Novo Paraíso, regido pela

PORTARIA 192/2020 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 19/11/2020, torna público as

respostas aos recursos impetrados nas datas correntes ao cronograma do certame.

Importante frisar que no próximo dia 08 de março, sairá uma nova listagem de

classificados, juntamente com a convocatória para as próximas etapas, que são de

caráter eliminatório.

INSCRIÇÃO RESULTADO

017788-7 DEFERIDO

017492-8 DEFERIDO

017937-6 DEFERIDO

017633-3 DEFERIDO

018039-7 DEFERIDO

017373-0 DEFERIDO (ITEM 7.5)

018876-8 DEFERIDO

018039-7 DEFERIDO

CARACARAÍ, 08/03/2021

Adelson Alves de Lima Júnior

Presidente da Comissão